MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Centro de Ciências da Saúde

Comissão Eleitoral / Departamento de Enfermagem

COMUNICADO Nº 001/2016

  A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria 041/2016 – CCS/UFPI,

responmsável pelos trabalhos de realização da consulta à Comunidade Universitária para escolha

de Chefe e Sub-chefe di Departamento de Enfermagem, para o biênio 2017/2019, que ocorrerá

dia 16/12/2016, aprovou por unanimidade a inscrição dos candidatos abaixo discriminados.

CHAPA  CANDIDATOS DATA DE INSCRIÇÃO

01 Chefe: Profa. Dra. Telma Evangelista de Araújo.

Sub-chefe: Profa. Dra. Elisiane Gomes Bonfim.

12/12/2016

Teresina, 14 de dezembro de 2016.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Josie Haydée Lima Ferreira Paranaguá

Presidente da Comissão Eleitoral - Portaria 041/2016 - CCS/UFPI